

Titel: BREV TIL: Paul Diderichsen FRA: Louis Leonor Hammerich (1963-02-27)

Citation: "BREV TIL: Paul Diderichsen FRA: Louis Leonor Hammerich (1963-02-27)", i *Louis Hjelmslev og hans kreds*, s. 1. Onlineudgave fra Louis Hjelmslev og hans kreds: https://tekster.kb.dk/text/lh-texts-kapsel_002-shoot-workidUtil636_0000_002_Diderichsen-Hammerich_0240.pdf (tilgået 02. maj 2024)

Anvendt udgave: Louis Hjelmslev og hans kreds

Ophavsret: Materialet kan være ophavsretligt beskyttet, og så må du kun bruge det til personlig brug. Hvis ophavsmanden er død for mere end 70 år siden, er værket fri af ophavsret (public domain), og så kan du bruge værket frit. Hvis der er flere ophavsmænd, gælder den længstlevendes dødsår. Husk altid at kreditere ophavsmanden.

Louis Hjelmslev og hans kreds,

Videnskabernes Selskab, ledaktørene

27/2.63

Prof o dr.pb.il. P. Diderichsen Engbakken 28 Virum.

Kære kollega

j

Hermed udkast til referat af vort dis- kussionsmøde den 23. ds. Jeg gør opmærksom på, at under punkt 4 numrene 1) og 2) ikke blev diskuteret - fordi jeg glemte dem - men at de nok bør noteres i sammenhængen. Jeg ville være taknemlig for at få Peres rettelser og andre bemærkninger til referatet til begyndelsen af næste uge.

Jeg vil foreslå, at det bele problem- kompleks, der skulle resultere i et forslag om nedsættelse af et større 'udvalg til overvejelse af Selskabets virksomhed, ikke fore- lægges plenum af en enkelt, men opdelt imellem os, f.x. således at Kaalø fremstiller spørgsmålet om møder Diderichsen Weis-Fogh

- publikationen - Selskabets selvstændige vid. virksomhed - forretningsudvalg (evtl. også til bestyrelse af Hiels Bohr legatet - lokaler og bygning

Bagge

Hammerich Holter fremlægger selve forslaget om et stort udvalg med selv- stændigt arbejdende underudvalg.

Hver enkelt skulle naturligvis tale kort, højst 5 min.

Af bescyn til klassemøderne den 8. marts kan sagen ikke forelægges plenum før den 22. marts. Der er da god tid til eventuelt at holde endnu et (kortere) diskussionsmøde for- inden. f.x. lørdag den 9« marts kl. 14.

i

Med venlige hilsener